2021年 6月 11日

大会参加者各位

参加費等の各種料金改定のお知らせ

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は「全国ソーラーラジコンカーコンテスト in白山」の運営にご協力い

ただきまして、誠にありがとうございます。

さて、長年にわたりより多くの方に参加していただきたいという思いより、

開催にあたって、参加費等の各種料金は据え置きで尽力してまいりましたが、

人件費や原材料費等の高騰により、やむを得ず本年第 28回大会より下記料金

の改定を行わせていただくこととなりました。

何卒、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

参加費

 Aコース 旧 20,000円  ⇒  新 23,000円

 Bコース 旧  5,000円  ⇒  新  8,000円

コンデンサー

 旧 660円  ⇒  新 770円

金沢駅-会場間送迎バス

 旧 往復無料  ⇒  新 1名につき往復 1,000円

全国ソーラーラジコンカーコンテスト実行委員会

会長 穴田 慎一